
 
 

UCHWAŁA NR 120/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody w stosunku do drzew uznanych za pomniki przyrody 
znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Szczekociny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 ze zm.) 

Rada Miejska w Szczekocinach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody dla drzewa: 

- lipa drobnolistna (Tilia cordata) o obwodzie pnia 390 cm, w grupie drzew przy kościele parafialnym 
w Goleniowach – działka nr 406/6 obręb Goleniowy, uznana za pomnik przyrody Rozporządzeniem 
Wojewody Częstochowskiego nr 9/80 z dnia 12.08.1980 r. (zm. Dz. U. 2/95 i 2/96) wpisana do rejestru pod 
Nr 15/55 IWEP=161. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych i krajobrazowych i konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczekocinach 
 
 

mgr Jacek Grzelka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 2146


	UCHWAŁA NR 120/XIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-31T06:22:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




